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Nr 101.
Godkänd av första kammaren den 16 mars 1934.
Godkänd av andra kammaren den 16 mars 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion 
angående vissa ändringar i vattenlagens föreskrifter i fråga 
om handläggningen av ärenden rörande dikning sföretag, 
som beröra allmän väg.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 11.)

Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagen väckt motion får riksdagen, under åbe
ropande av vad som anförts i andra lagutskottets av riksdagen godkända utlå
tande nr 11, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla, att Eders Kungl. 
Maj:t ville låta verkställa utredning örn lämpligheten av sådan ändring av 
vattenlagen, att vägingenjör erhåller tillbörligt inflytande vid handläggningen 
av ärenden angående dikningsföretag, som beröra allmän väg, samt för riks
dagen framlägga det förslag, vartill utredningen kan giva anledning.

Stockholm den 16 mars 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 102.
Godkänd av första kammaren den 16 mars 1934 
Godkänd av andra kammaren den 16 mars 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner 
rörande ändring i lagstiftningen örn utlännings rätt att här 
i riket vistas och innehava arbetsanstäUning med mera.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 12.)

Till Konungen.

I anledning av fyra inom riksdagen väckta motioner får riksdagen, under 
åberopande av vad som anförts i andra lagutskottets av riksdagen godkända 
utlåtande nr 12, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla, att Eders 
Kungl. Maj:t ville låta verkställa utredning dels på vad sätt de bestämmelser, 
som i kungl, kungörelsen den 11 november 1927 (S. F. S. 411/1927) samt andra 
administrativt utfärdade förordnanden meddelas angående uppgiftsskyldighet. 
för utlänning och kontroll över utlänningar, som vistas i riket, och deras verk
samhet samt beträffande myndigheternas samverkan vid utövandet av denna 
kontroll böra ändras i syfte att åstadkomma ökad effektivitet och arbetsbespa- 
ring vid övervakningen, dels ock huruvida och i vad mån näringsfrihetsför-


